
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»
ПРИКАЗ

01.09.2023 № 521

Об упорядочивании оценочных процедур в МБОУ «СОШ №9» в
2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества 
образования, утвержденным приказом директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №9» от 29.09.2021г. № 477, планом работы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №9» на 2023-2024 учебный год, утвержденным 
приказом от 31.08.2023 г. № 488 «Об утверждении планов работы на 2023- 
2024 учебный год, в целях выстраивания сбалансированной системы оценки 
качества подготовки обучающихся, в том числе обеспечения оптимизации 
графиков проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ №9» в 2023- 
2024 учебном году, приказываю:

1.Утвердить график оценочных процедур, запланированных в рамках 
учебного процесса, с учетом оценочных процедур федерального и 
регионального уровней на 2023-2024 учебный год (далее -  График 
оценочных процедур) согласно приложению.

2.Янгуразовой Регине Риаловне, заместителю директора, обеспечить:
2.1. Изучение рекомендаций Минпросвещения и Рособрнадзора по 

упорядочиванию оценочных процедур на заседаниях школьных 
методических объединений в срок до 09.09.2023 года.

2.2. Организацию помощи учителям-предметникам по составлению 
Графика оценочных процедур.

3. Заместителям директора: Пилипчук Галине Петровне, Казаковой 
Виктории Александровне обеспечить:

3.1. Формирование единого для общеобразовательной организации 
Графика оценочных процедур с учетом рекомендаций Минпросвещения и 
Рособрнадзора по упорядочиванию оценочных процедур в срок до
05.09.2023 года.

3.2. Своевременную корректировку единого для общеобразовательной 
организации Графика оценочных процедур при наличии изменений учебного 
плана, в том числе при участии общеобразовательной организации в 
проведении национальных и международных исследований качества 
образования.



4. Шведовой Злате Владимировне, учителю информатики, разместить 
сформированный единый для общеобразовательной организации График 
оценочных процедур в виде электронного документа на официальном сайте 
общеобразовательной организации на главной странице в подразделе 
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в срок до
15.09.2023 года.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: 
Янгуразова 
Пилипчук T.ttfjffl 
Казакова В.А. Ш  j) 
Шведова З.В. (лрТ

Г.П.Пилипчук
В.А.Казакова
517053
В дело 01/01-06

Директор И.Е.Сергеева



Приложение 
к приказу от 01.09.2023 № 521

График проведения оценочных процедур на 2023-2024 учебный год

Период Класс Предмет Название работы Уровень Уточненные даты

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1 классы
С 19.09 
по 26.09

1 а, б, в, г, д, е, к Рус язык Педагогическая диагностика школьный 25.09.2023

май 1 а, б, в, г, д, е, к Рус язык Итоговая проверочная работа за 
1 класс

школьный 14.05.2024

декабрь 1 а, б, в, г, д, е ,к Математика Проверочная работа за 1 
полугодие

школьный 14.12.2023

май 1 а, б, в, г, д, е, к Математика Итоговая работа за 1 класс школьный 15.05.2024
С 24.04 
по 28.04

1 а, б, в, г, д, е, к Окружающий
мир

Комплексная диагностическая 
работа

школьный 25.04.2024

2 классы

сентябрь 2а, б, в, г, д, е Рус язык Входная контрольная работа школьный 14.09.2023
октябрь 2а, б, в, г, д, е Рус язык Контрольный диктант с 

грамматическим заданием по 
теме «Предложение и слово»

школьный 24.10.2023

ноябрь 2а, б, в, г, д, е Рус язык Контрольный диктант с 
грамматическим заданием по 
теме «Состав слова»

школьный 23.11.2023

декабрь 2а, б, в, г, д, е Рус язык Контрольная работа за 1 школьный 21.12.2022.



полугодие.

январь 2а, б, в, г, д, е Рус язык Контрольный диктант с 
грамматическим заданием по 
теме «Гласные после шипящих. 
Сочетания чк, чн, чт».

школьный 17.01.2024

февраль 2а, б, в, г, д, е Рус язык Контрольный диктант с 
грамматическим заданием по 
теме «Правописания слов с 
орфограммами в значимых 
частях слов».

школьный 13.02.2024

март 2а, б, в, г, д, е Рус язык Контрольный диктант с 
грамматическим заданием по 
теме «Имя существительное»

школьный 14.03.2024

апрель 2а, б, в, г, д, е Рус язык Контрольный диктант с 
грамматическим заданием по 
теме «Части речи»

школьный 16.04. 2024

Май 2а, б, в, г, д, е Рус язык Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа

школьный 14.05.2024

2 классы
сентябрь 2а, б, в, г, д, е математика Входная контрольная работа школьный 12.09.2023

октябрь
2а, б, в, г, д, е математика Контрольная работа по теме 

«Величины»
школьный 25.10.2023

ноябрь 2а, б, в, г, д, е математика Контрольная работа по теме 
«Сложение и вычитание без 
перехода через разряд в 
пределах 100»

школьный 28.11.2023



декабрь 2а, б, в, г, д, е математика Контрольная работа за 1 
полугодие.

школьный 20.12.2023.

февраль 2а, б, в, г, д, е математика Контрольная работа по теме 
«Письменное сложение и 
вычитание с переходом через 
разряд»

школьный 06.02.2024

мапт± 2а, б, в, г, д, е математика Контрольная работа по теме 
«Решение текстовых задач»

школьный 12.03.2024

апрель 2а, б, в, г, д, е математика Контрольная работа по теме 
«Табличное умножение и 
деление в пределах 50»

школьный 17.04.2024

май 2а, б, в, г, д, е математика Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа

школьный 16.05.2023

2 классы
сентябрь 2а, б, в, г, д, е Окружающий

мир
Проверочная работа по разделу 
"Где мы живём?"

школьный 26.09.2023

январь 2а, б, в, г, д, е Окружающий
мир

Проверочная работа по разделу 
"Человек и природа"

школьный 12.01.2024

май 2а, б, в, г, д, е Окружающий
мир

Промежуточная аттестация. 
Проверочная работа по итогам 2 
класса

школьный 21.05.2024

2 классы
сентябрь 2а, б, в, г, д, е Литературное

чтение
Проверочная работа по разделу 
«Фольклор»

школьный 29.09.23

октябрь 2а, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Проверочная работа по разделу 
«Звуки и краски осенней 
природы»

школьный 17.10.23



декабрь 2а, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Проверочная работа по разделу 
«О братьях наших меньших»

школьный 22.12.23

январь 2а, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Проверочная работа по разделу 
«Звуки и краски зимней 
природы»

школьный 25.01.24

февраль 2а, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Проверочная работа по итогам 
раздела «О детях и дружбе»

школьный 27.02.24

апрель 2а, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Проверочная работа по разделу 
«Звуки и краски весенней 
природы»

школьный 03.04.24

апрель 2а, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Проверочная работа по разделу 
«О наших близких, о семье»

школьный 18.04.24

май 2а, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа

школьный 23.05.24

2 классы

C 2 3 .l l  
по 27.11

2а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа по теме 
«Мой дом»

школьный 23.11.2023 (26 2в) 
27.11.2022 (2а 2г 2д 2е)

С 09.01 
по15.01

2а, б, в, г, д, е Английский
язык

Проверочная работа по теме 
«Мой день рождения»

школьный 09.01.2024 (26 2в) 
15.01.2023 (2а 2г 2д 2е)

С 15.02 
по 22.02

2а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа по теме 
«Мои животные»

школьный 15.02.2024 (26 2в)
21.02.2024 (2г 2д)
22.02.2024 (2а 2е)

С 04.04 
по 11.04

2а, б, в, г, д, е Английский
язык

Проверочная работа по теме 
«Мои игрушки»

школьный 04.04.2024 (26 2в)
10.04.2024 (2г 2д)
11.04.2024 (2а 2е)

С 14.05 
по 16.05

2а, б, в, г, д, е Английский
язык

Итоговая контрольная работа школьный 14.05.2024 (26 2в)
15.05.2024 (2г 2д)



16.05.2024 (2а 2е)

3 классы
сентябрь За,б,в,г,д,е Русский язык Входная контрольная работа. школьный 12.09.23
сентябрь За,б,в,г,д,е Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Текст. Предложение. 
Словосочетание.»

школьный 27.09.23

октябрь За, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Слово в языке и речи».

школьный 19.10.23

ноябрь За, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Состав слова».

школьный 21.11.23

декабрь За, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант за I 
полугодие.

школьный 19.12.23

январь За, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Правописание частей слова».

школьный 30.01.24

февраль За, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Имя существительное».

школьный 20.02.24

март За, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Правописание окончаний имён 
существительных».

школьный 19.03.24

апрель За, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Имя прилагательное».

школьный 26.04.24

май За, б, в, г, д, е Русский язык Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа

школьный 16.05.24

3 классы
сентябрь За, б, в, г, д, е Математика Входная контрольная работа. школьный 14.09.23
октябрь За, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме: школьный 04.10.23



«Умножение и деление на 2 и 3»

октябрь За, б, в, г, д, е Математика Итоговая контрольная работа за 
первую четверть.

школьный 24.10.23

ноябрь За, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме 
«Умножение и деление с 
числами 4,5,6»

школьный 22.11.23

декабрь За, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа за I 
полугодие.

школьный 21.12.23

январь За, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме: 
«Доли».

школьный 16.01.24

февраль За, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме: 
«Внетабличное умножение и 
деление».

школьный 6.03.23

март За, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме: 
«Деление с остатком».

школьный 20.03.23

апрель За, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме: 
«Нумерация».

школьный 20.03.23

май За, б, в, г, д, е Математика Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 15.05.23

3 классы
декабрь За, б, в, г, д, е Литературное

чтение
Контрольная работа по разделу 
«Устное народное творчество»

школьный 29.09.23

декабрь За, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Контрольная работа по разделу 
«Великие русские писатели»

школьный 12.02.24

май За, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Итоговая контрольная работа. школьный 02.05.23 (3а,3д,3е,)
27.04.23 (36,Зв. Зг)



3 классы
декабрь За, б, в, г, д, е Окружающий

мир
Контрольная работа по теме 
«Человек и природа».

школьный 14.12.22

май За, б, в, г, д, е Окружающий
мир

Итоговая контрольная работа школьный 14.05.23

С 03.10 
по 05.10

За, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа по теме 
«Школьные дни»

школьный 03.10.2023 (ЗаЗд)

04.10.2023 (ЗбЗвЗг)

05.10.2023 (Зе)
С 05.12 
по 07.12

За, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа по теме 
«Все, что я люблю»

школьный 05.12.2023 (ЗаЗд)

06.12.2023 (ЗбЗвЗг)

07.12.2023 (Зе)
С 09.02 
по 13.02

За, б, в, г, д, е Английский
язык

Проверочная работа по теме 
«Пушистые друзья»

школьный 09.02.2024 (За 36 Зв Зг 
Зд)

13.02.2024 (Зе)
С 12.03 
по 15.03

За, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа по теме 
«Дом, милый дом!»

школьный 12.03.2024 (Зе)

15.03.2024 (ЗаЗд 36 Зв 
Зг)

С 18.04 
по 23.04

За, б, в, г, д, е Английский
язык

Проверочная работа по теме 
«Мое хобби.»

школьный 18.04.2024 (Зе)

19.04.2024 (ЗбЗвЗг)

23.04.2024 (ЗаЗд)
С 16.05 За, б, в, г, д, е Английский Промежуточная аттестация. школьный 16.05.2024 (Зе)



по 21.05 язык Итоговая контрольная работа 17.05.2024 (36 Зв Зг)
21.05.2024 (З а З д )

4 классы
сентябрь 4а, б, в, г, д ,  е Русский язык Входной диктант по теме 

«Повторение изученного в 3 
классе».

ШКОлЬНЫЙ
1 Л ЛЛ1 J.uy

октябрь 4а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Предложение».

школьный 04.10

октябрь 4а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант за 1 
четверть.

школьный 24.10

ноябрь 4а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Три склонения имён 
существительных».

школьный 28.11

декабрь 4а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант за 1 
полугодие.

школьный 19.12

январь 4а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Имя существительное».

школьный 16.01

февраль 4а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольное списывание «Белая 
лебедь».

школьный 01.02

февраль 4а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Имя прилагательное».

школьный 20.02

март 4а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант за 3 
четверть.

школьный 14.03

апрель 4а, б, в, г, д, е Русский язык ВПР (диктант) федеральный

апрель 4а, б, в, г, д, е Русский язык ВПР (тест) федеральный

4 классы



сентябрь 4а, б, в, г, д, е Математика Входная контрольная работа по 
теме: «Повторение изученного в 
3 классе».

школьный 14.09

октябрь 4а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме 
«Нумерация».

школьный 05.10

октябрь 4а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа за 1 
четверть.

школьный 26.10

ноябрь 4а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме 
«Сложение и вычитание».

школьный 05.12

декабрь 4а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа за 1 
полугодие.

школьный 26.12

январь 4а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме 
«Умножение на числа, 
оканчивающиеся нулями».

школьный 25.01

февраль 4а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа по теме 
«Умножение и деление на числа, 
оканчивающиеся нулями».

школьный 15.02

март 4а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа за 3 
четверть.

школьный 20.03

апрель 4а, б, в, г, д, е Математика ВПР федеральный

май 4а, б, в, г, д, е Математика Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 07.05

4 классы
декабрь 4а, б, в, г, д, е Литературное

чтение
Контрольная работа по разделу 
«Литературные сказки»

школьный 21.12

май 4а, б, в, г, д, е Литературное
чтение

Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 22.05



4 классы

декабрь 4а, б, в, г, д, е Окружающий
мир

Контрольная работа по разделу 
«Природа России».

школьный С 06.12 по 08.12

апрель 4а, б, в, г, д, е Окружающий
мир

ВПР федеральный

май 4а, б, в, г, д, е Окружающий
мир

Промежуточная аттестация. 
Тест.

школьный С 21.05 по 23.05

4 классы
С 04.10 
по 05.10

4а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа по теме 
«Семья и друзья.»

школьный 04.10.2023 (4а 4в 4е)

05.10.2023 (46 4г 4д)
С 07.12 
по 11.12

4а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа по теме 
«Вкусные угощения»

школьный 07.12.2023 (46 4г 4д)
11.12.2023 (4а 4в 4е)

С 13.02 
по 19.02

4а, б, в, г, д, е Английский
язык

Проверочная работа по теме 
«Где вы были вчера?»

школьный 13.02.2024 (46 4г 4д)
19.02.2024 (4а 4в 4е)

С 12.03 
по 18.03

4а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа по теме 
«Расскажи сказку»

школьный 12.03.2024 (46 4г 4д)

18.03.2024 (4в 4а 4е)
С 18.04 
по 24.04

4а, б, в, г, д, е Английский
язык

Проверочная работа по теме 
«Памятные даты»

школьный 18.04.2024 (46 4г 4д)

24.04.2024 (4в 4а 4е)

С 16.05 
по 20.05

4а, б, в, г, д, е Английский
язык

Итоговая контрольная работа школьный 16.05.2024 (46 4д 4г)

20.05.2024 (4а 4в 4е)

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

5 классы

октябрь 5а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольный диктант по теме школьный 03.10



«Повторение изученного в 1-4 
классах».

ноябрь 5а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольный тест «Синтаксис 
простого предложения».

школьный 16.11

ноябрь 5а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольный диктант по разделу 
«Синтаксис. Пунктуация. 
Культура речи».

школьный 06.12

январь 5а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольный диктант по 
разделам «Фонетика. Орфоэпия. 
Графика. Орфография. Лексика. 
Культура речи».

школьный 17.01

февраль 5а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольный диктант по разделу 
«Морфемика. Орфография. 
Культура речи»

школьный 15.02

март 5а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Имя существительное».

школьный 15.03

апрель 5а, б, в, г, д, е, к Русский язык ВГТР федеральный

май 5а, б, в, г, д, е, к Русский язык Промежуточная аттестация 
Итоговый контрольный диктант.

школьный 15.05

ноябрь 5а, б, в, г, д, е, к Математика Контрольная работа по теме 
"Натуральные числа и нуль"

школьный 08.11

апрель 5а, б, в, г, д, е, к Математика Контрольная работа по теме 
"Десятичные дроби"

школьный 27.04

май 5а, б, в, г, д, е, к Математика Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 22.05



сентябрь 5а, б, в, г, д, е, к Литература Входная контрольная работа школьный 20.09 (5д, е)
май 5а, б, в, г, д, е, к Литература Промежуточная аттестация 

Итоговая контрольная работа.
школьный 22.05 (5д, е)

апрель 5а, б, в, г, д, е, к Биология ВПР федеральный

май 5а, б, в, г, д, е, к Биология Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 15.05

май 5а, б, в, г, д, е Г еография Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 03.05

апрель 5а, б, в, г, д, е, к История ВПР федеральный

май 5а, б, в, г, д, е, к История Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 16.05

май 5а, б, в, г, д, е, к ОДНКР Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 13.05

сентябрь 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа № 1 школьный 29.09

октябрь 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №2 школьный 19.10

ноябрь 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №3 школьный 24.11

декабрь 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №4 школьный 08.12

январь 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №5 школьный 26.01

февраль 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №6 школьный 16.02

март 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №7 школьный 22.03



апрель 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №8 школьный 19.04

май 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №9 школьный 21.05

май 5а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа

школьный

6 классы

октябрь 6а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольная работа по теме 
«Лексика и фразеология».

школьный 11.10

ноябрь 6а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Словообразование. 
Орфография. Культура речи».

школьный 22.11

декабрь 6а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Имя существительное».

школьный 22.12

февраль 6а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Имя прилагательное».

школьный 14.02

февраль 6а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 
«Имя числительное».

школьный 21.03

апрель 6а, б, в, г, д, е Русский язык ВПР федеральный
май 6а, б, в, г, д, е Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Г лагол».
школьный 18.04

май 6а, б, в, г, д, е Русский язык Промежуточная аттестация 
Итоговый контрольный диктант.

школьный 23.05

октябрь 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа № 1 по теме 
«Среднее арифметическое. 
Проценты»

школьный 03.10



октябрь 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №2 по теме 
«Наибольший общий делитель. 
Наименьшее общее кратное»

школьный 17.10

ноябрь 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №3 по теме 
«Сложение и вычитание 
обыкновенных дробей с разными 
знаменателями»

школьный 09.11

ноябрь 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №4 по теме 
«Сложение и вычитание 
смешанных чисел»

школьный 22.11

декабрь 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №5 по теме 
«Умножение смешанных чисел»

школьный 12.12

декабрь 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №6 по теме 
«Деление смешанных чисел»

школьный 29.12

январь 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №7 по теме 
«Отношения. Пропорции»

школьный 23.01

февраль 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №8 по теме 
«Масштаб. Симметрия»

школьный 02.02

февраль 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №9 по теме 
«Положительные и 
отрицательные числа»

школьный 21.02

март 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №10 по 
теме «Сложение и вычитание 
положительных и 
отрицательных чисел»

школьный 11.03

март 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №11 по 
теме «Умножение и деление 
положительных и

школьный 19.03



отрицательных чисел»

апрель 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №12 по 
теме «Раскрытие скобок. 
Приведение подобных»

школьный 16.04

апрель 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа №13 по 
теме «Решение уравнений»

школьный 23.04

апрель 6а, б, в, г, д, е Математика ВПР федеральный

май 6а, б, в, г, д, е Математика Контрольная работа № 14 по 
теме: «Параллельные и 
перпендикулярные прямые»

школьный 14.05

май 6а, б, в, г, д, е Математика Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 24.05

декабрь 6а, б, в, г, д, е Литература Контрольная работа по 
творчеству И.С. Тургенева, Ф.И. 
Тютчева, А.А. Фета

школьный 07.12

май 6а, б, в, г, д, е Литература Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 23.05

апрель 6а, б, в, г, д, е Биология ВПР федеральный

май 6а, б, в, г, д, е Биология Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 14.05

апрель 6а, б, в, г, д, е Г еография ВПР федеральный

май 6а, б, в, г, д, е Г еография Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 13.05 (е)

15.05 (а, б, в, д)

16.05 (г)



декабрь 6а, б, в, г, д, е История Контрольная работа по курсу 
«Всеобщая история средних 
веков»

школьный 15.12

апрель 6а, б, в, г, д, е История ВПР федеральный

май 6а, б, в, г, д, е История Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 17.05

апрель 6а, б, в, г, д, е Обществозна
ние

ВПР федеральный

май 6а, б, в, г, д, е Обществозна
ние

Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 15.05

сентябрь 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа № 1 школьный 21.09

октябрь 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа №2 школьный 14.10

ноябрь 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа №3 школьный 15.11

декабрь 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа №4 школьный 05.12

январь 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа №5 школьный 10.01

январь 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа №6 школьный 31.01

февраль 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа №7 школьный 21.02

март 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Контрольная работа №8 школьный 21.03

апрель 6а, б, в, г, д, е Английский Контрольная работа №9 школьный 25.04



язык

май 6а, б, в, г, д, е Английский
язык

Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный

7 классы
сентябрь 7а, б, в, г, д, е, к Русский язык Входная контрольная работа школьный 19.09
ноябрь 7а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Причастие»
школьный 23.11

декабрь 7а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольный работа по теме 
«Деепричастие»

школьный 20.12

февраль 7а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольная работа по теме 
«Наречие»

школьный 14.02

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Русский язык ВПР федеральный

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Русский язык Контрольная работа по разделу 
«Служебные части речи»

школьный

май 7а, б, в, г, д, е, к Русский язык Промежуточная аттестация 
Итоговый контрольный диктант.

школьный 15.05

январь 7а, б, в, г, д, е, к Г еометрия Контрольная работа № 1 по теме 
«Треугольники»

школьный 18.01 7а,7б,7г,7е

март 7а, б, в, г, д, е, к Г еометрия Контрольная работа №2 по теме 
«Параллельные прямые, сумма 
углов треугольника»

школьный 07.03 7а,7б,7г,7е

май 7а, б, в, г, д, е, к Г еометрия Контрольная работа №3 по теме 
«Окружность и круг.
Геометрические построения»

школьный 14.05 7а,7б,7г,7е

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Математика ВПР федеральный



май 7а, б, в, г, д, е, к Г еометрия Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 21.05 7а,7б,7г,7е

ноябрь 7а, б, в, г, д, е, к Алгебра Контрольная работа №1 по теме 
«Рациональные числа»

школьный 13.11 7а,7б,7г,7е

январь 7а, б, в, г, д, е, к Алгебра Контрольная работа № 2 по 
теме «Алгебраические 
выражения»

школьный 24.01 7а,7б,7г,7е

март 7а, б, в, г, д, е, к Алгебра Контрольная работа № 3 по 
теме «Линейные уравнения»

школьный 15.03 7а,7б,7г,7е

май 7а, б, в, г, д, е, к Алгебра Контрольная работа № 4 по 
теме «Координаты и графики. 
Функции»

школьный 24.05 7а,7б,7г,7е

май 7а, б, в, г, д, е, к Алгебра Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 29.05

декабрь 7а, б, в, г, д, е, к Литература Контрольная работа школьный 21.12

май 7а, б, в, г, д, е, к Литература Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 16.05

декабрь 7а, б, в, г, д, е, к Биология Контрольная работа за I 
полугодие

школьный 20.12

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Биология ВПР федеральный

май 7а, б, в, г, д, е, к Биология Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 22.05

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Г еография ВПР федеральный

май 7а, б, в, г, д, е, к Г еография Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 14.05 (д, к)

16.05 (а, б, в, г, е)



апрель 7а, б, в, г, д, е, к История ВПР федеральный

май 7а, б, в, г, д, е, к История Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 17.05

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Обществозна
ние

ВПР федеральный

май 7а, б, в, г, д, е, к Обществозна
ние

Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 14.05 (а, в, г, е)

24.05 (б, д, к)

сентябрь 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа № 1 школьный 18.09

октябрь 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №2 школьный 02.10

ноябрь 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №3 школьный 14.11

декабрь 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №4 школьный 18.12

январь 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №5 школьный 15.01

февраль 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №6 школьный 06.02

март 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №7 школьный 18.03

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

ВПР федеральный 16.04

май 7а, б, в, г, д, е, к Английский
язык

Контрольная работа №9 школьный 28.05

май 7а, б, в, г, д, е, к Английский Промежуточная аттестация школьный



язык Итоговая контрольная работа

январь 7а, б, в, г, д, е, к Физика Контрольная работа № 1 «Вес 
тела. Графическое изображение 
сил. Силы. Равнодействующая 
сила».

школьный 7а,7б,7в,7г- 29.12 
7д, 7е, 7к 10.01

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Физика Контрольная работа №2 
«Давление твердых тел, 
жидкостей и газов».

школьный 7а,7б ,7в,7г-05.04 
7д, 7е, 7к 03.04

май 7а, б, в, г, д, е, к Физика Контрольная работа №3 «Работа 
и мощность. Энергия»

школьный 7а,7б,7в,7г-24.05 
7д, 7е, 7к 22.05

апрель 7а, б, в, г, д, е, к Физика ВПР федеральный

май 7а, б, в, г, д, е, к Физика Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа

школьный 24.05

8 классы

сентябрь 8а, б, в, г, д Русский язык Входная контрольная работа по 
теме «Повторение изученного в 
5 -7  классах»

школьный 18.09

октябрь 8а, б, в, г, д Русский язык Контрольный работа по теме 
«Словосочетание. Простое 
предложение и его 
грамматическая основа»

школьный 26.10

ноябрь 8а, б, в, г, д Русский язык Контрольная работа по теме 
«Второстепенные члены 
предложения»

школьный 23.11

декабрь 8а, б, в, г, д Русский язык Контрольная работа по теме 
«Двусоставные и односоставные

школьный 21.12



предложения»

февраль 8а, б, в, г, д Русский язык Контрольная работа по теме 
«Однородные члены 
предложения»

школьный 01.02

март 8а, б, в, г, д Русский язык Контрольная работа по теме 
«Обособленные члены 
предложения»

школьный 18.03

апрель 8а, б, в, г, д Русский язык ВПР федеральный

апрель 8а, б, в, г, д Русский язык Контрольная работа по теме 
«Обращение. Вводные слова и 
вставные конструкции»

школьный 25.04

май 8а, б, в, г, д Русский язык Промежуточная аттестация 
Итоговый контрольный диктант.

школьный 15.05

октябрь 8а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа №1 по теме 
"Четырехугольники"

школьный 19.10

декабрь 8а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа №2 по теме 
«Площадь»

школьный 14.12

январь 8а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа №3 по теме 
«Признаки подобия 
треугольников»

школьный 16.01

март 8а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа №4 по теме 
«Применение подобия 
треугольников»

школьный 22.05

май 8а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа №5 по теме 
«Окружность».

школьный 07.05



апрель 8а, б, в, г, д Математика ВПР федеральный

май 8а, б, в, г, д Г еометрия Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 21.05

сентябрь 8а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа № 1» 
Основное свойство 
алгебраической дроби»

школьный 20.09

октябрь 8а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа № 2.» 
Алгебраические дроби»

школьный 18.10

ноябрь 8а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа № 3 
«Свойство квадратного корня»

школьный 29.11

декабрь 8а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа № 4. 
«Функции у=х2, у= -»

школьный 22.12

февраль 8а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа № 5 
«Функция у =  ах2 + Ьх +  с, её 
свойства и график»

школьный 29.01

март 8а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа № 6 
«Квадратные уравнения»

школьный 15.03

декабрь 8а, б, в, г, д Литература Контрольная работа школьный 21.12

май 8а, б, в, г, д Литература Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа

школьный 16.05

апрель 8а, б, в, г, д Биология ВПР федеральный

май 8а, б, в, г, д Биология Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 19.05

апрель 8а, б, в, г, д Г еография ВПР федеральный



май 8а, б, в, г, д Г еография Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 17.05 (а, в, г, д)

апрель 8а, б, в, г, д История ВПР федеральный

май 8а, б, в, г, д История Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 15.05

8а, б, в, г, д Обществозна
ние

ВПР федеральный

май 8а, б, в, г, д Обществозна
ние

Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа.

школьный 22.05

сентябрь 8а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа № 1 школьный 22.09

октябрь 8а, б, в, г, д Английский
язык

ВПР федеральный

ноябрь 8а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №3 школьный 18.11

декабрь 8а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №4 школьный 15.12

январь 8а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №5 школьный 16.01

февраль 8а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №6 школьный 01.02

март 8а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №7 школьный 19.03

апрель 8а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №8 школьный 11.04

май 8а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №9 школьный 29.05



май 8а, б, в, г, д Английский
язык

Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа

школьный

декабрь 8а, б, в, г, д Физика Контрольная работа № 1 
««Тепловые явления. Изменение 
агрегатных состояний вещества»

школьный 14.12

апрель 8а, б, в, г, д Физика Контрольная работа №2 
«Электрические заряды. 
Заряженные тела и их 
взаимодействия. Постоянный 
электрический ток»

школьный 04.04

апрель 8а, б, в, г, д Физика ВПР федеральный

май 8а, б, в, г, д Физика Контрольная работа №3 
«Электрические и магнитные 
явления».

школьный 16.05

май 8а, б, в, г, д Физика Промежуточная аттестация 
Итоговая контрольная работа

школьный

ноябрь 8а, б, в, г, д Химия Контрольная работа № 1 школьный 14.11-15.11

январь 8а, б, в, г, д Химия Контрольная работа №2 школьный 30.01-31.01

март 8а, б, в, г, д Химия Контрольная работа №3 школьный 07.03-09.03

апрель 8а, б, в, г, д Химия ВПР федеральный

май 8а, б, в, г, д Химия Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа

школьный 22.05



9 классы
декабрь 9а, б, в, г, д Русский язык Контрольная работа №1 школьный 18.12

март 9а, б, в, г, д Русский язык Контрольная работа №2 школьный 15.03

май 9а, б, в, г, д Русский язык Итоговый контрольный диктант школьный 17.05

ноябрь 9а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа № 1 по теме 
«Векторы. Метод координат»

школьный 09.11

декабрь 9а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа № 2 по теме 
«Соотношение между сторонами 
и углами треугольника. 
Скалярное произведение».

школьный 19.12

февраль 9а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа № 3 по теме 
«Длина окружности. Площадь 
круга»

школьный 06.02

март 9а, б, в, г, д Г еометрия Контрольная работа № 4 по теме 
«Движение»

школьный 29.02

май 9а, б, в, г, д Г еометрия Итоговая контрольная работа. школьный 21.05

октябрь 9а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа №1 
«Рациональные неравенства и их 
системы»

школьный 02.10

ноябрь 9а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа №2 
«Методы решения систем 
уравнений»

школьный 08.11

декабрь 9а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа №3 
«Определение числовой 
функции»

школьный 04.12



январь 9а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа №4 
«Функция»

школьный 29.12

январь 9а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа №5 
«Числовые функции»

школьный 26.01

март 9а, б, в, г, д, е Алгебра Контрольная работа №6 
«Прогрессии»

школьный 01.03

апрель 9а, б, в, г, д Алгебра Контрольная работа №7 
«Элементы комбинаторики, 
статистики и теории 
вероятностей»

школьный 22.04

май 9а, б, в, г, д, е Алгебра Итоговая контрольная работа. школьный 20.05

октябрь 9а, б, в, г, д Литература Контрольная работа № 1 школьный 25.10

декабрь 9а, б, в, г, д Литература Контрольная работа №2 школьный 20.12

март 9а, б, в, г, д Литература Контрольная работа №3 школьный 20.03

май 9а, б, в, г, д Литература Итоговая контрольная работа школьный 17.05

сентябрь 9а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа № 1 школьный 27.09

октябрь 9а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №2 школьный 25.10

ноябрь 9а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №3 школьный 29.11

декабрь 9а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №4 школьный 20.12

январь 9а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №5 школьный 31.01



февраль 9а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №6 школьный 28.02

апрель 9а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №7 школьный 03.04

май 9а, б, в, г, д Английский
язык

Контрольная работа №8 школьный 15.05

май 9а, б, в, г, д Английский
язык

Итоговая контрольная работа школьный 22.05

ноябрь 9а, б, в, г, д Физика Контрольная работа №1 
«Механическое движение. 
Взаимодействие тел»

школьный 9а,96, 9г 17.11 
9д 16.11 
9в 16.11

январь 9а, б, в, г, д Физика Контрольная работа №2 «Законы 
сохранения. Механические 
колебания и волны»

школьный 96-23 .12  
9а, 9г 25.01 
9г, 9д 19.11

май 9а, б, в, г, д Физика Контрольная работа №3 
«Электромагнитное поле. 
Электромагнитные волны. 
Квантовые явления»

школьный 96-14.05 
9а, 9г 13.05 
9д 02.05 
9в 03.05

сентябрь 9а, б, в, г, д, Химия Контрольная работа №1 школьный 19.09

ноябрь 9а, б, в, г, д, Химия Контрольная работа №2 школьный 09.11

февраль 9а, б, в, г, д Химия Контрольная работа №3 школьный 07.02

апрель 9а, б, в, г, д, Химия Контрольная работа №4 школьный 18.04

май 9а, б, в, г, д Химия Итоговая контрольная работа - школьный 16.05



огэ
декабрь 9а, б, в, г, д Информатика Контрольная работа по теме 

«Моделирование как метод 
познания»

школьный 14.12

Февраль 9а, б, в, г, д Информатика Контрольная работа по теме 
«Разработка алгоритмов и 
программ»

школьный 01.02

май 9а, б, в, г, д Информатика Контрольная работа по теме 
«Электронные таблицы»

школьный 02.05

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

10 классы
сентябрь 10а, в Русский язык Входная контрольная работа школьный 15.09
декабрь 10а, в Русский язык Контрольная работа №1 школьный 22.12
май 10а, в Русский язык Контрольная работа №2 школьный 13.05
май 10а, в Русский язык Промежуточная аттестация. 

Итоговый контрольный диктант.
школьный 24.05

сентябрь 106 Русский язык Входной контроль школьный 22.09

октябрь 106 Русский язык Контрольная работа по 
содержанию учебного блока № 1

школьный 13.10

ноябрь 106 Русский язык Контрольная работа по 
содержанию учебного блока №2

школьный 14.11

декабрь 106 Русский язык Контрольная работа по 
содержанию учебного блока №3

школьный 08.12

январь 106 Русский язык Контрольная работа по 
содержанию учебного блока №4

школьный 25.01



май 106 Русский язык Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 15.05

сентябрь 106, в Г еометрия Входная контрольная работа школьный 15.09

октябрь 1 Г\£л п
1 D Г еометрия Контрольная работа № 1 

«Взаимное расположение 
прямых в пространстве»

школьный 06.10

октябрь 10а Г еометрия Контрольная работа № 1 
«Параллельность прямых и 
плоскостей»

школьный 23.10

ноябрь 106, в Г еометрия Контрольная работа № 2 по теме 
«Параллельность прямых и 
плоскостей»

школьный 10.11

январь 10а геометрия Контрольная работа №2 «Угол 
между плоскостями»

школьный 11.01

февраль 106, в Г еометрия Контрольная работа № 3 по теме 
«Перпендикулярность прямых и 
плоскостей»

школьный 03.02

март 10а Г еометрия Контрольная работа№ 3 по теме 
«Перпендикулярность прямых и 
плоскостей»

школьный 07.03

март 106, в Г еометрия Контрольная работа № 4 по теме 
«Многогранники»

школьный 23.03

май 10а Г еометрия Контрольная работа № «Фигуры 
вращения»

школьный 16.05



май 106, в Г еометрия Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 18.05

сентябрь 10 б, в Алгебра Входная контрольная работа школьный 13.09

ноябрь 10 б, в Алгебра Контрольная работа № 1 
«Рациональные уравнения и 
неравенства»

школьный 15.11

декабрь 10а Алгебра и 
НА

Контрольная работа: "Свойства 
и график корня n-ой степени. 
Иррациональные уравнения"

школьный 08.12

декабрь 10а Алгебра и 
НА

Контрольная работа: 
"Показательная функция. 
Показательные уравнения"

Школьный 25.12

январь 10 б, в Алгебра Контрольная работа №2 
«Степень положительного 
числа»

школьный 17.01

февраль 10а Алгебра Контрольная работа: 
"Логарифмическая функция. 
Логарифмические уравнения"

школьный 05.02

февраль 10 б, в Алгебра Контрольная работа №3 
«Логарифмы. Показательные и 
логарифмические уравнения и 
неравенства»

школьный 28.02

март 10а Алгебра и 
НА

Контрольная работа: 
"Тригонометрические 
выражения и
тригонометрические уравнения"

школьный 23.03



апрель 10а Алгебра Контрольная работа: 
"Последовательности и 
прогрессии"

школьный 19.04

апрель 10 б, в Алгебра Контрольная работа №4 «Синус, 
косинус, тангенс и котангенс 
угла»

школьный 18.04

май 1 гъА  V / Алгебра и 
НА

Контрольная работа: 
"Производная"

школьный 17.05

май 10а Алгебра Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 20.05

май 10 б, в Алгебра Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 23.05

декабрь 10а, б, в Литература Контрольная работа за 1 
полугодие

школьный 21.12

май 1 Оа, б, в Литература Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 17.05

сентябрь 10в Биология Входная контрольная работа школьный 05.09

сентябрь 10а, б Биология Входная контрольная работа школьный 19.09

май 10а, б Биология Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 14.05

май 10в Биология Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 20.05

май 10а, б, в Г еография Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 19.05

май 10а, б, в История Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 14.05 10в



май 10а, б, в Обществозна
ние

Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 15.05 10в

сентябрь 10 б, в Английский
язык

Контрольная работа №1 школьный 28.09

октябрь 10а Английский
язык

Контрольная работа № 1 школьный 10.10

октябрь 10 б, в Английский
язык

Контрольная работа №2 школьный 26.10

ноябрь 10а Английский
язык

Контрольная работа №2 школьный 07.11

ноябрь 10 б, в Английский
язык

Контрольная работа №3 школьный 23.11

ноябрь 10а Английский
язык

Контрольная работа №3 школьный 24.11

декабрь 10 6, в Английский
язык

Контрольная работа №4 школьный 21.12

декабрь 10а Английский
язык

Контрольная работа №4 школьный 27.12

январь 10а Английский
язык

Контрольная работа №5 школьный 23.01

февраль 10 б, в Английский
язык

Контрольная работа №5 школьный 08.02

февраль 10а Английский
язык

Контрольная работа №6 школьный 20.02

март 10а Английский
язык

Контрольная работа №7 школьный 12.03

март 10 б, в Английский
язык

Контрольная работа №6 школьный 14.03



март 10а Английский
язык

Контрольная работа №8 школьный 29.03

апрель 10 б, в Английский
язык

Контрольная работа №7 школьный 25.04

апрель 10а Английский
язык

Контрольная работа №9 школьный 26.04

май 10 б, в Английский
язык

Контрольная работа №8 школьный 16.05

май 10 б, в Английский
язык

Промежуточная аттестация школьный 23.05

май 10а Английский
язык

Контрольная работа №10 школьный 24.05

май 10а Английский
язык

Промежуточная аттестация школьный 28.05

ноябрь 10 а, б, в Физика Контрольная работа № 1 
«Кинематика. Динамика. Законы 
сохранения в механике»

школьный 10а, 106 14.11 
10в 16.11

январь 10 а, б, в Физика Контрольная работа №2 
«Молекулярная физика. Основы 
термодинамики»

школьный 10а, 106 30.01 
10в 01.02

май 10 а, б, в Физика Контрольная работа №3 
«Электростатика. Постоянный 
электрический ток. Токи в 
различных средах»

школьный 10а, 106 21.05 
10в 16.05

сентябрь 10а, б Химия Входная контрольная работа школьный 20.09

декабрь 10а, б Химия Контрольная работа № 1 школьный 20.12



апрель 10а, б Химия Контрольная работа № 2 школьный 05.04

май 10а, б Химия Итоговая контрольная работа школьный 17.05

сентябрь 10в Химия Входная контрольная работа школьный 15.09

декабрь 10в Химия Контрольная работа № 1 школьный 18.09

апрель 10в Химия Контрольная работа № 2 школьный 14.04

май 10в Химия Контрольная работа № 3 школьный 08.05

май 10в Химия Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа

школьный 22.05

май 10а, б Химия Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа

школьный 29.05

март 10а, б, в Информатика Контрольная работа по теме 
"Теоретические основы 
информатики"

школьный 20.03

май 10а, б, в Информатика Контрольная работа по теме 
"Технологии обработки 
текстовой, графической и 
мультимедийной информации"

школьный 22.05

11 класс
октябрь 11а, б, в Русский язык Входная контрольная работа школьный 04.10
декабрь 11а, б, в Русский язык Диагностическая контрольная 

работа по изученному в 1 
полугодии.

школьный 18.12

май 11а, б, в Русский язык Диагностическая контрольная 
работа по изученному во 2

школьный 13.05



полугодии.

октябрь 116, в Г еометрия Контрольная работа № 1 «Тела 
вращения»

школьный 07.10

октябрь П а Г еометрия Контрольная работа № 1 «Тела 
вращения»

школьный 26.10

ноябрь 116, в Г еометрия Контрольная работа№ 2 по теме 
«Объемы тел»

школьный 18.11

январь 11а Г еометрия Контрольная работа№ 2 по теме 
«Объемы тел»

школьный 18.01

апрель 116, в Г еометрия Контрольная работа №3 «Метод 
координат в пространстве»

школьный 4.04

апрель 11а Г еометрия Контрольная работа №3 «Метод 
координат в пространстве»

школьный 12.04

октябрь 11а Алгебра Контрольная работа №1 
«Функции и их графики»

школьный 04.10

октябрь 116, в Алгебра Контрольная работа № 1 
«Функции и их графики»

школьный 18.10

октябрь 11а Алгебра Контрольная работа№ 2 
«Производная»

школьный 25.10

ноябрь 116, в Алгебра Контрольная работа№ 2 
«Производная»

школьный 22.11

ноябрь 11а Алгебра Контрольная работа №3 
«Применение производной»

школьный 29.11

декабрь 11а Алгебра Контрольная работа №4 
«Первообразная и интеграл»

школьный 20.12

январь 116, в Алгебра Контрольная работа №3 
«Применение производной»

школьный 24.01



февраль 116, в Алгебра Контрольная работа №4 
«Первообразная и интеграл»

школьный 14.02

март 11а Алгебра Контрольная работа №5 
«Равносильность уравнений и 
неравенств системам»

школьный 03.03

март 11а Алгебра Контрольная работа №6 
«Равносильность уравнений и 
неравенств на множествах»

школьный 24.03

апрель 116, в Алгебра Контрольная работа №6 
«Равносильность уравнений и 
неравенств на множествах»

школьный 04.04

апрель 11а Алгебра Контрольная работа №7 
«Системы уравнений с 
несколькими неизвестными»

школьный 25.04

май 11а, б, в Алгебра Промежуточная аттестация. 
Итоговая контрольная работа.

школьный 22.05

декабрь 11а, б, в Литература Контрольная работа за 1 
полугодие

школьный 22.12

май 11а, б, в Литература Итоговая контрольная работа. школьный 17.05

сентябрь 116 Биология Входная контрольная работа школьный 14.09

сентябрь 11а, в Биология Входная контрольная работа школьный 12.09

сентябрь 11а, б, в Английский
язык

Контрольная работа №1 школьный 29.09

октябрь 11а, б, в Английский
язык

Контрольная работа №2 школьный 23.10

ноябрь 11а, б, в Английский Контрольная работа №3 школьный 27.11



язык

декабрь 11а, б, в Английский
язык

Контрольная работа №4 школьный 22.12

январь 11 а, б, в Английский
язык

Контрольная работа №5 школьный 02.02

февраль 11а, б, в Английский
язык

Контрольная работа №6 школьный 01.03

апрель 11а, б, в Английский
язык

Контрольная работа №7 школьный 08.04

май 11а, б, в Английский
язык

Контрольная работа №8 школьный 17.05

май 11а, б, в Английский
язык

Промежуточная аттестация школьный 20.05

октябрь 11а Физика Контрольная работа № 1 
«Электродинамика»

школьный 09.10

октябрь 116, в Физика Контрольная работа № 1 
«Магнитное поле. 
Электромагнитная индукция»

школьный 11.10

декабрь 11а, б, в Физика Контрольная работа №2 
«Колебания и волны»

школьный 11а - 07.12 
116, в -16.12

январь 11а Физика Контрольная работа №3 
«Оптика»

школьный 22.01

январь 116, в Физика Контрольная работа №3 
«Оптика. Основы специальной 
теории относительности»

школьный 31.01



февраль 11а Физика Контрольная работа №4 
«Основы СТО. Корпускулярно
волновой дуализм»

школьный 19.02

апрель 116, в Физика Контрольная работа №4 
«Элементы астрономии и 
астоосЬизики»

X X

школьный 24.04

сентябрь 11а Химия Входная контрольная работа школьный 25.09

сентябрь 116 Химия Входная контрольная работа школьный 28.09

декабрь 11а Химия Контрольная работа № 1 школьный 04.12

декабрь 116 Химия Контрольная работа № 1 школьный 07.12

апрель 11а Химия Контрольная работа №2 школьный 10.04

апрель 116 Химия Контрольная работа №2 школьный 13.04

май 11а Химия Итоговая контрольная работа школьный 15.05

май 116 Химия Итоговая контрольная работа школьный 22.05

сентябрь 11в Химия Входная контрольная работа школьный 18.09

октябрь 11в Химия Контрольная работа № 1 школьный 16.10

январь 11 в Химия Контрольная работа № 2 школьный 18.01

март 11в Химия Контрольная работа № 3 школьный 20.03

май 11в Химия Контрольная работа № 3 школьный 12.05



май 11 в Химия Итоговая контрольная работа школьный 19.05

декабрь 11а, б, в Информатика Контрольная работа по теме
"Информационное
моделирование"

школьный 05.12

февраль 11а, б, в Информатика Контрольная работа по теме 
"Алгоритмы и элементы 
программирования"

школьный 20.02


